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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/poziomica-torpedo-23-cm-3-libelki-korpus-aluminiowy-stanley-0-42-465-p-22268.html

Opis produktu

e tgczy doktadnosc i lekkosé, idealna do niewielkich instalacji

Poziomica TORPEDO 23 cm, 3 libelki, korpus
aluminiowy STANLEY 0-42-465

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

e 3 libelki - 0°, 90°, 45°
e Doktadno$¢: 1 mm/1m

74,01 zt

60,17 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

0-42-465

0-42-465
3253560424657

Narzedzia STANLEY

oferta wa?na 3 dni
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